
Do you love me

Visací Zámek

Když teda chceš tak se vrať zpátky
Horoskop pootočíš jen trochu dozadu
Věci zůstanou dál na svých místech
Já se z pod nich už nějak vyhrabu

Ne ne ne ne
Otázka zní
Do you love me

Pak říkáš že to byl sen
Copak už nerozeznáš noc a den
Tohle už neumím
Nedokážu a ani nesmím

Mezi hvězdami je jen jediný slunce
Který nás dokáže hřát
Jestliže žiješ tak kde já
Menůžem se nepotkat

Nevadí času je dost
Klidně ti zahraju i lhostejnost
Ale už se těším na tu dobu
Až si budem říkat jenom pravdu

Mezi hvězdami je jen jediný slunce
Který nás dokáže hřát
Jestliže vidíš to co já
Nemůžem se nepotkat

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

